
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych oraz zastępcy inspektora danych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str.1) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Sebastiana Szolnoki na inspektora ochrony danych w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej oraz Pana Michała Mrówkę na zastępcę inspektora danych 

w tymże Starostwie, stosownie do umowy o współpracy w zakresie ochrony danych osobowych 

zawartej w dniu 31 grudnia 2018r. aneksowanej dnia 11 lutego 2019r. pomiędzy Powiatem 

Ostrowskim a ODO Consulting sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Twardej 18, 

reprezentowaną przez Michała Mrówkę – Prezesa Zarządu.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 25 maja 2018r. w sprawie 

wyznaczenia inspektora ochrony danych oraz zastępcy inspektora danych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: 80FE46C2-7312-4C64-BC02-27112990BC7D Strona 1


		2019-02-13T14:24:09+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




